UBND TỈNH THANH HÓA

  Ể    O  À DU LỊ

Số: 485 /TB-ĐVTDT

                        -       -

THÔNG BÁO

 iờ  àm việ  mùa  è  ăm 2023

Căn cứ điều 105 Bộ luật Lao động số 45/2019/QH14 có hiệu lực từ ngày 01

tháng 01 năm 2021 của nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam quy định về thời

gian làm việc bình thường;

Để phù hợp với điều kiện thời tiết, khí hậu mùa hè và nâng cao hiệu quả làm

việc, học tập.

Từ ngày 17/4/2023 đến hết ngày 15/10/2023, các đơn vị thuộc Trường Đại học

Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thanh Hóa thực hiện theo giờ làm việc mùa hè như sau:

1.  iờ  àm việ   à     í

Buổi sáng: Từ 7h00 đến 11h00.

Buổi chiều: Từ 13h15 đến 17h15.

2.  iờ  ọ  t   và giả g   y

Theo thời khóa biểu và kế hoạch đào tạo của Nhà trường.

3.  ổ   ứ  t     iệ

Trưởng các đơn vị thông báo cho CBGV, NLĐ, học sinh, sinh viên, học viên

của đơn vị biết để thực hiện nghiêm túc lịch làm việc, học tập theo thời gian quy định

như trên.

Phòng Thanh tra phối hợp cùng Tổ kiểm tra HCGD kiểm tra thường xuyên, đột

xuất việc chấp hành giờ làm việc của CBGV, NLĐ và báo cáo, tổng hợp để Nhà

trường đưa vào đánh giá xếp loại hàng tháng.

Thừa lệnh Hiệu trưởng, Phòng Hành chính - Tổng hợp thông báo tới toàn thể

CBGV, NLĐ, người học trong trường biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- BGH, CTHĐT (để b/c);

- Các đơn vị (để t/h);

- Lưu: VT.

 L.    U    Ở

   Ở   P       -TH

  à   iế  Dũ g

		2023-04-11T09:58:13+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Văn hóa - Thể thao và Du lịch<vanthu.tucst@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!